

خبر

والیبال انتخابی المپیک؛
شکست قابل
پیش بینی ایران
مقابل برزیل

تیم ملی والیبال ایران در ششمین مسابقه خود در این رقابت‌ها از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه روز شنبه به مصاف برزیل پرافتخارترین تیم والیبال جهان رفت و سه بر صفر با امتیازات ۱۹ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۵ مغلوب این تیم شد. علیرضا طلوع کیان تصمیم داشت با ترکیب محمدطاهر وادی، شهروز همایونفرمنش، محمد ولی‌زاده، صابر کاظمی، مبین نصری، سید محمد موسوی و محمدرضا حضرت‌پور به عنوان لیبرو برابر برزیل قرار گیرد که به هنگام گرم کردن توپ بازیکن برزیلی با حضرت‌پور برخورد کرد و به دلیل مصدومیت آرمان صالحی جایگزین این لیبرو شد.

تیم ملی والیبال برزیل هم با ترکیب برونو رزنده، دارلان سوزا، ریکاردو لوکارلی، هنریکه هونوراتو، لوکاس ساتکمب، فلاویو گالبرتو و تالس هوس با سرمربیگری رنان دال زوتو برابر ایران به میدان رفت. در ست نخست این دیدار ملی‌پوشان کشورمان با ارائه یک بازی خوب چند امتیاز اختلاف با حریف ایجاد کردند اما در امتیاز ۸ برزیل اختلاف را از بین برد و باعث شد طلوع کیان وقت استراحت نخست خود را درخواست دهد اما تأثیری نداشت و حریف دو امتیاز از ایران پیشی گرفت.

بازیکنان جوانی چون مبین نصری تلاش‌هایی برای جبران پوئن‌های از دست رفته به خرج دادند و لحظاتی از مسابقه موفق بودند اما در ادامه حریف با عملکرد بهتر بازی را به نفع خود پیش می‌برد. در نهایت ست نخست با امتیاز ۲۵ بر ۱۹ به پایان رسید.

برزیل نخستین امتیاز این ست را از آن خود کرد اما در ادامه دو تیم نسبتاً پایاپای پیش رفتند. اختلاف امتیاز با حریف به مرور بیشتر شد و در نهایت در امتیاز ۱۱ بر ۵ طلوع کیان درخواست استراحت داد تا توصیه‌هایی به بازیکنان داشته باشد.

در این ست حملات اول ملی‌پوشان در زمین حریف نمی‌خواهد و در توپ‌گیری توپ‌های برگشتی مشکل داشتند. در حالی که برزیلی‌ها با عملکرد خوب در سرویس و توپ‌گیری داخل میدان اختلاف را به ۱۲ بر ۸ رساندند. در ادامه ایران با بهبود نقاط ضعف اختلاف پوئن را در عدد ۱۴ به یک امتیاز رساندند و سرمربی برزیل ناچار به درخواست وقت استراحت شد. عملکرد خوب صابر کاظمی امتیازات با حریف را در عدد ۱۵ مساوی کرد و در ادامه هم ملی‌پوشان عملکرد خوبی داشتند اما در امتیازهای پایانی حریف با استفاده از تجربه خود نتیجه را ۲۵ بر ۲۰ به نفع خود به پایان رساند.

در ست سوم بار دیگر امتیاز نخست از آن برزیلی‌ها شد. در ادامه اختلاف امتیاز ملی‌پوشان با حریف کاهش یافته و به یک پوئن فاصله در عدد ۷ رسید اما این فاصله زمان زیادی دوام نیاورد و برزیلی‌ها خیلی سریع امتیازات را ۱۰ بر هفت کردند. تیم ملی کشورمان توانست در امتیاز ۱۴ با برزیل برابر شود و تا امتیاز ۱۹ این تساوی پوئن ادامه داشت تا اینکه برزیلی‌ها دو امتیاز پیش افتاده و طلوع کیان را وادار به درخواست وقت استراحت کردند. وقت استراحت بموقع بود و اختلاف پوئن به یک امتیاز رسید و این بار سرمربی برزیل درخواست وقت استراحت کرد اما این موضوع تأثیری بر عملکرد ایران نداشت و در امتیاز ۲۲ با ویدئوچک بموقع سرمربی ایران دو تیم مساوی شدند. علی‌رغم تلاش ملی‌پوشان در نهایت این ست نیز ۲۵ بر ۲۳ به سود برزیل شد تا میزبان سه بر صفر فاتح این میدان باشد.



امیرحسین رهبر:

شرمنده مردم هستم

امیرحسین رهبر، ملی‌پوش واترپلو ایران بعد از شکست برابر قزاقستان و ناکامی از کسب عنوان سوم بازی‌های آسیایی گفت: نمی‌دانم چه حرفی باید بزنم، قزاق‌ها دو بازیکن صرب در اختیار داشتند، با این حال خیلی تلاش کردیم. همه ما چندماه از زندگی مان گذشتیم، هیچ درآمدی نداشتیم، می‌خواستیم بهترین نتیجه را بگیریم اما نشد، واقعاً شرمنده هستیم.



محمدرضا کبودرآهنگی:

داور طلا را برد

محمدرضا کبودرآهنگی، ملی‌پوش کبیدی درباره بازی جنجالی تیم ملی ایران و هند که در نهایت با قهرمانی هندی‌ها به پایان رسید، گفت: «ما بسیار خوب بازی می‌کردیم. باور کردنی نیست که یک دقیقه مانده به پایان بازی، داور چنین قضاوتی کند. داوران طلای بازی‌های آسیایی را که حق ما بود گرفتند و نقره دادند.»



امیر مهدی زاده:

اشتباه تاکتیکی داشتم

امیر مهدی زاده، کاپیتان تیم ملی کاراته ایران در پایان مبارزه‌اش برای کسب مدال برنز که در آن ناکام ماند گفت: من تمام تلاشم را کردم و قطعاً کسی دوست ندارد ببازد. یک اشتباه تاکتیکی داشتم و ضربه پا را خوردم و دیگر بازی را از دست دادم. البته گاهی یک اشتباه فرصت پیروزی را از ورزشکار می‌گیرد.

کشتی و شطرنج، ایران را بالا کشیدند

تابغه‌های طلایی



گزارش

روز ماقبل آخر برای کاروان ایران در بازی‌های آسیایی، طلایی‌ترین روز بود. کسب ۴ مدال طلا و ۳ مدال نقره و یک مدال برنز، روز پر مدالی را برای کاروان ورزشی ایران رقم زد اما در این بین کسب ۴ طلا باعث شد تا کاروان ایران به یکباره تا رده هفتم بالا بیاید. طلاهایی که ارمان کشتی آزاد توسط یزدانی، امامی و زارع و طلای تیمی شطرنج به همراه نقره مجتبی گلچین کشتی آزاد، علی داودی وزنه‌برداری و تیم ملی کبیدی و مدال برنز فاطمه سعادت در کاراته، بهترین روز کاروان ایران در بازی‌های آسیایی را رقم زد. شاید کسب مدال طلا در کشتی آزاد خیلی دور از انتظار نبود؛ چرا که همیشه همین‌طور بوده که کشتی بیاید و مدال‌های طلا را درو کند. این بار هم همه منتظر بودند که با آمدن حسن یزدانی، امیرحسین زارع و یونس امامی مدال‌های طلا به تیم ملی کشتی آزاد برسد اما شطرنج با نایب‌های

جوانش توانست تمام معادلات را به هم بزند. نایب‌هایی که ۹ مرحله مسابقه دادند و مقابل کره جنوبی، فیلیپین، مغولستان، بنگلادش، قزاقستان، چین و ازبکستان به برتری رسیدند و مقابل هند و ویتنام مساوی کردند و در نهایت برای اولین بار در تاریخ به مدال طلا رسیدند. تیمی که به گفته پرهام مقصدولو نه کمپ تمرینی داشت و نه مربی اختصاصی اما همه را با توانایی عجیب خود شگفت‌زده کردند. شطرنج‌بازهای ایران در حالی برای اولین بار در تاریخ بازی‌های آسیایی به مدال طلا رسیدند که هندی‌ها همیشه اینجا سلطه داشتند اما این بار استاد‌های ایرانی از روز نخست به صدر تکیه زده بودند و در نهایت هم روز آخر با ترکیب پرهام مقصدولو، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سیدمحمدامین طباطبایی مقابل تیم کره جنوبی به پیروزی رسیدند و قهرمانی خود را قطعی کردند. ایران با این جوانان دل‌اورش همیشه می‌تواند بالا باشد. شاید در بین این خوشحالی عجیب

در این روز پرمدال دو موضوع کمی حال همه علاقه‌مندان به ورزش را گرفت؛ اول وزنه‌برداری که معلوم نیست چه بلایی سرش آمد که با این همه ورزشکار فقط به یک نقره دست پیدا کرد. تیمی که مسئولانش تا روز آخر با مسئولان کمیته ملی المپیک درگیر بودند که مبادا تعداد ورزشکاران اعزامی تیم ملی وزنه‌برداری کم شود. جوری اصرار می‌کردند که همه منتظر بودند مدال‌های وزنه‌برداری را کسی نتواند با خودش بکشد اما در نهایت با یک مدال نقره به ایران برگشتند. دومین ناراحتی هم در کبیدی بود. تیمی شایسته که قهرمانانه جنگید تا مدال طلای بازی‌های آسیایی را برای دومین دوره پیاپی به دست بیاورد اما زورش به لابی هندی‌ها نرسید و با مدال نقره به کارشان پایان داد.

سه طلای کشتی آزاد توسط یزدانی، امامی و زارع و طلای تیمی شطرنج به همراه نقره مجتبی گلچین کشتی آزاد، علی داودی وزنه‌برداری و تیم ملی کبیدی و مدال برنز فاطمه سعادت در کاراته، بهترین روز کاروان ایران در بازی‌های آسیایی را رقم زد

اظهارنظر



وزیر ورزش و جوانان:

در برخی رشته‌ها خیلی خوب بودیم؛ باید تلاش مان را بیشتر کنیم

مدال‌های خوشرنگ‌تری بگیرند. در برخی از رشته‌ها از قبل مشخص بود که ظرفیت ما همین‌گونه است و هدف حضور بوده به خصوص در برخی از بخش‌ها که مربوط به بانوان شاهکار بود مانند مدال ژیمناستیک، دوچرخه‌سواری، شطرنج و تنیس روی میز. در سنگ‌نوردی مدال داشتیم و این مدال هم ارزشمند بود. این نتایج نشان داد باید روی این رشته‌ها هم تمرکز بیشتری داشته باشیم.

وی در ادامه افزود: دیروز روز خوب ما بود و ۴ مدال طلا (سه طلا در کشتی و یک مدال در شطرنج) به دست آوردیم و یکی از روزهای خوب ما بود و باعث شد رنگینک ما تا این لحظه تا جایگاه هفتم صعود کند. وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: کم و کاستی‌هایی در مدال‌آوری وجود داشته و در برخی از رشته‌های ورزشی خیلی خوب بودیم. در برخی از رشته‌ها نتوانستیم توقعات مردم را برآورده کنیم و انتظار داشتیم

کیومرث هاشمی در خصوص عملکرد کاروان ایران در هانگژو، اظهارداشت: در ابتدا از خانواده رسانه که سنگ گذاشتند و کمک کردند، تشکر می‌کنم. حضور رسانه یک فرصت برای جامعه ورزش است و اگر رسانه نباشد این همه افتخارات و تلاش‌های بچه‌ها منعکس نمی‌شود. به سهم خود از رسانه ملی، رسانه‌های مکتوب، خبرگزاری‌ها و خبرنگاران حاضر در این مسابقات تشکر می‌کنم.